
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Moto]. objednávka ěíslo: 2142456

V Úvalu 84 ID : 334961
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 06,02,2020

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
INLAB Medical s.r.o
Karmelitská 319/t8
118 00 Praha 1

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění. uzel -2D

Přejínka zboží Po 6:00 a.ž 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2lgg/Ao Kl(Vc pro dospělé - KardioJ.ogická k]-inika pro dospělé UK 2.LE a Ftit Motol

Název Poěet
1 LOTUS EDGE VAJ,VE Systém ve1. L 27tlwt
álKs H7 49r-vs27o

1Ks
41o 000,0

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

408 695,65
47o 000,00

( (TNT334961) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabÍ.dkou.
Faktura musj. splňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemŮže být převzaLo a faktura vlrřízena.
Dodáve j te pouze ce].á balení .
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není.-]_i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řj-dí. Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


